
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 4 juli 2023   inzake 
Vaststellen Startnotitie Voedselvisie  ;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit een beeldvormende commissievergadering te agenderen. Eerder heeft 
de agendacommissie besloten om Platform Duurzaam Dordrecht uit nodigen om in te spreken. 
Meerdere fracties hebben suggesties gedaan voor het uitnodigen van insprekers, zoals 
Drechtstadboer, Koninklijke Horeca Nederland - afd. Dordrecht, de Voedselbank, Stadlandbouwkas 
De Oude Beer, vertegenwoordigers van de volkstuinen.
Het CDA stelt voor ook winkeliers (slagers, bakkers, supermarkten) uit te nodigen. De PvdD deelt 
niet de mening van het CDA dat het passend is om winkeliers (waaronder slagers) uit te nodigen. 
De Agendacommissie besluit alle partijen uit te nodigen.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 22 augustus 2023.

Besluitnummer 2023-0093955


